АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
30 октября 2020 года №  35-пра

Иркутск

О внесении изменения в строку
10 перечня отдельных видов
товаров, работ, услуг, их
потребительские свойства (в том
числе качество) и иные
характеристики (в том числе
предельные цены товаров, работ,
услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», постановлением Правительства Иркутской области от
15 февраля 2016 года № 83-пп «Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьей
21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в строку 10 перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденного приказом
аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области
от 22 марта 2017 года № 14-пра, изменение, изложив ее в следующей редакции:

10. 31.01.11 Мебель металлическая для офисов
31.01.11
.122

материал
(металл)

не
определены

материал
(металл)

X X

383 рубль предельная
цена

не
определена

предельная
цена

15000 X X

31.01.11
.123

материал
(металл)

не
определены

материал
(металл)

X X

383 рубль предельная
цена

не
определена

предельная
цена

25000 X X

31.01.11
.130

материал
(металл)

не
определены

материал
(металл)

X X

383 рубль предельная
цена

не
определена

предельная
цена

5000 X X

2

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru